Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво I а, б, в одд.
Период на реализација   од 11 .05.2020 до 15.05.2020
	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Т“ стр.98
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Музичко

образование
	Песна:„Ливада“-обработка
	10:00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Годината има 12 месеци
	11:00 до11:40


	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Ќ“- стр.98
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Одгледување на семиња
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Математика
	Денови во седмицата -Трет д.стр.37
	10:00 до 10:40


	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Повторуваме-година,месеци,денови
	08:00 до 08 :40

	
	2.
	Општество
	Патот од дома до училиште
	09:00 до 9:40

	
	3.
	Музичко

образование
	Песна:„Ливада“-пеење на песната
	10:00 до 10:40

	
	4.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „У“- стр.99
	11:00 до 11:40

	
	5.
	Македонски јазик
	Вежби со изучените букви
	12:00 до 12:40


	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Англиски јазик
	
	08.00  до  08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Дискриминација на буквата „Ф“ стр.99
	09.00  до  9:40

	
	3.
	Природни науки
	Одгледување повисоки растенија
	10.00  до  10:40

	
	4.
	Математика 
	Колку е часот?- Трет д.стр.38,39
	11.00  до  11:40


	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Подредување на настани-Трет д.стр.41,42
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите Т,Ќ,У,Ф (во некое четиво од сликовница,книга,списание...по избор)
	09.00 до  9:40

	
	3.
	Ликовно образование
	Моделирање и обликување; Мотив: Сообраќајно средство по

избор, пластелин
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Ликовно образование
	Моделирање и обликување; Мотив: Сообраќајно средство по

избор, пластелин
	11.00 до 11:40


